
REPUBLIKA E SHOIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE DIBER

NT-1122 Prot.

DREJTUAR: AGJENSISE SHTETERORE TE KADASTRES

SHPALLJE

Peshkopi,me 11.04.2024

dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronësie, trojeve te tyre funksionale dhe 
teoborreve ne perdorim", ligjit 20/2020 "Per perfundimin e proceseve kalimtare te pronésise ne
Republiken e Shipërise "ka marte ne shyrtim kerkesat e qytetareve sipas tabeles

bashkëlidhur kerkesës :
Per sa mesiper kerkojme :
-Të bëhet afishimi publik 30 ditor prane Agjensise Shteterore te Kadastres, kjo bazuar 
pikën 8 te VKM-se Nr.827, date 
-Ne momentin e perfundimit te ketij afati ( 30 ditor ) jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa / verejtje nga subjektet lidhur me pasurine objekt 

Bashkëlidhur po ju vendosim ne dispozicion plan vendojest e objekteve dhe te truallit

funksional te tyre dhe listën emerore.

NR

1

OBJEKTI
Sip m
2
58.14

Nr. Pas

7/212/1

TRUALL TE DHENAT E
FUNKSIONAL SUBJEKTIT

Sipm2 ZK

58.14

Emer/Mbiemer
FATBARDHA SHAQIR

1326 CAKONI + BP

ZONA
EPASURISE

Bashki

MAT

QYTETIFSHATI

QYTETI
BURREL

DREJTOR
DANJEL GJURA

Danje
Gjura

Dale: 2024.04.11
11:13:05 +02:00

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Diber2410162220240413015423004

Shenim : Ky dokument ishte gjeneruar dhe vulosur me 



GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : 

QARKU: DIBER

BA SHKIA: MA

ZONA KADA STRALE: 1326
ADRESA E PASURISÊ: BURREL
INDEKSI | HARTE S: K-34-89-(49-A)
SHKALLA: 1:500
DATA: 11/04/2024

x= 500293.44y= 4607597.93

NUMRI UNIK 02_9009180

NR. I APLIKIMIT: 588
NR. PA SURISÉ: 7/212/1
SIPÊRFAQE E PARCELÊ S NDERTIMORE = 58.14

PR. SHTET = PR. E TẾ TRETÊVE = PR. TẾ VET =

SIPËRFAQE E BAZËS SË NDËRTIMIT = 58.14

POSEDUESI: FATBARDH SHAQIR CAKONI + BP
emër atesia mbieme

x= 500383.44KRGJ SH y= 4607597.90
7/209

7/208
7/210

71138

7/212-

7/139

y= 50078221

KUFITARET:
VE RI Nr. Pas 7/212,7/138,
JUGLINDJE

Nr.Pas 7/141
Nr.Pas 7/212

PERENDIM Nr.Pas 7/212

SEKTORI I 

SPECIALIST ERION VOJKA

PERGJEGJES GILBERTA HUNA

Legjenda
# Hyrja

Ndertesat
KUFI PARCE LE

SEKTORI I ÇE SHTJEVE TË PRONË SISE:

SPECIALIST

PERG JEG JË S

y= 50078221

DREJTOR / PERFAQËSUES I SUBJEKTIT: DANJEL

emör
GJURA

mbiemär nönshkeimi


